PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2021

                  г. Ачинск                                                093-п

	О внесении изменений в постановление
администрации       города     Ачинска

от 23.09.2013 № 312-п/1

В целях приведения нормативно-правового акта администрации города Ачинска в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Ачинска от 23.09.2013              № 312-п/1 «Об утверждении комиссии по выдаче разрешений на право организации розничных рынков» (в редакции от 18.05.2015 № 175-п,  от 09.12.2015 № 422-п, от 26.10.2016 № 385-п, от 20.10.2017 № 340-п,                 от 19.07.2019 № 263-п)  внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 Приложения № 1  «Положение о комиссии по выдаче разрешений на право организации розничных рынков  на территории города Ачинска» изложить в следующей редакции:

«3.1 Состав Комиссии утверждается распоряжением администрации города Ачинска.».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы  города Ачинска Григорьеву Н.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ачинская газета»    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: www.adm-achinsk. ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава  города  Ачинска
	А.Ю.  Токарев